



H. XVII AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE LA PAZ B. C. S. 2021-2024

CONVOCATORIA DE LICITACION PÚBLICA

LA DIRECCION GENERAL DE GESTION INTEGRAL DE LA CIUDAD DEL H.XVII AYUNTAMIENTO DE LA PAZ A TRAVES DE SU DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, CONVOCA A LOS INTERESADOS A PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA QUE SE LLEVARÁ A CABO BAJO LA SIGUIENTE PROGRAMACION:

NUMERO	NOMBRE DE LA OBRA	JUNTA DE ACLARACIONES	PRESENTACION Y APERTURA	COSTO DE LAS BASES
RP202216	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN EL PANTEON MUNICIPAL DE LOS SAN JUANES	12 DE AGOSTO 2022 11:00 HRS.	19 DE AGOSTO 2022 13:00 HRS.	\$5,000.00

LAS PROPUESTAS SE RECIBIRAN UNICAMENTE DE MANERA PRESENCIAL.

LOS EVENTOS DE "JUNTA DE ACLARACIONES" Y "PRESENTACION Y APERTURA" SE LLEVARAN A CABO EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL DE GESTION INTEGRAL DE LA CIUDAD, UBICADA EN EL 2DO PISO DEL PALACIO MUNICIPAL, CON DOMICILIO EN BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA ENTRE AVENIDA DE LOS DEPORTISTAS Y CARABINEROS. S/N COLONIA DONCELES 28 C.P. 23080 LA PAZ, B.C.S.

LA FECHA LIMITE DE PAGO DE BASES SERA EL DIA 19 DE AGOSTO DE 2022, DEBIENDO SOLICITAR EL FORMATO PARA PAGO EN EL **DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS Y CONTRATACION** DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES, 2DO PISO DEL PALACIO MUNICIPAL, TELÉFONO 01-(612) 12-3-79-00 EXTENSIÓN 2743, DE LUNES A VIERNES CON UN HORARIO DE 8:00 A 15:00 HORAS.

NO PODRAN PARTICIPAR NI PRESENTAR PROPUESTAS AQUELLOS QUE SE ENCUENTREN EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 49 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE BAJA CALIFORNIA SUR.

CUALQUIER PERSONA PODRA ASISTIR A LOS DIFERENTES ACTOS EN CALIDAD DE OBSERVADOR REGISTRANDO

PREVIAMENTE SU VISITA.

Arq. Yuriko Yesenia Corona Yuen Directora de Obras Publicas Del H. XVII Ayuntamiento de La Paz.



DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS